
155 
 

Készült:  Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. május 28-i 
üléséről  
 
Jelen vannak: 

Balogh Tibor Zoltán polgármester 
Hajzerné Oláh Ildikó 
Buzák Zsolt 
Támba Borbála 
Szitár Emese 
Lisovszki Tamás 
Terdik Tibor képviselők 
 

Tanácskozási joggal megjelent:   
Szentpéteri Szabolcs jegyző 
 

Jegyzőkönyvvezető:  
Juhász Sándorné köztisztviselő 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Köszöntötte a megjelent képviselő-testület tagjait, valamint a tanácskozási joggal megjelentet. 
Megállapította, hogy a képviselő testület ülése határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő 
testületi tagból  mind a 7 fő jelen van.  
 
Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok közül a 6. napirendi pontot a testület ne 
tárgyalja, valamint a következő napirend megtárgyalására tesz javaslatot. 
 

- Előterjesztés önkormányzati fejlesztési szolgáltató fejlesztések támogatására pályázat 
benyújtása 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 
 

A meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását kivéve a 6. napirendi pont, - 
Előterjesztés Képviselő - Testület tagjainak részére szolgálati kerékpár vásárlására – levételét, 
valamint az utólag felvett napirend megtárgyalást, 6 igen 1 nem szavazattal elfogadta.  
 
Napirend (1. tsp.): 

Előterjesztés Nyírbogdány Község Önkormányzata 2014. évi  
zárszámadásáról  szóló rendelet megalkotására 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester  
(Írásbeli előterjesztés alapján) 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta. Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
Elmondta, hogy a pénzügyi bizottság a Nyírbogdány Község Önkormányzata 2014. évi  
zárszámadásáról  szóló rendeletét megtárgyalta és  5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta 
és  a képviselő testület felé is elfogadásra javasolja. 
 



156 
 

Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület  7 igen szavazattal egyhangúlag a következő rendeletet alkotta: 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

 
9/2015. (V. 28. ) önkormányzati rendelete 

 
a Nyírbogdány Község Önkormányzata 2014.évi  zárszámadásáról   

 
A Képviselő-testület az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  91.§. (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 2014. évi költségvetési zárszámadásról 
a következőket rendeli el: 
 

1.§. 
A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési 
szervére. 

2.§. 
(1) Az önkormányzat 2014. évi költségvetési teljesítését 291.166.-eFt bevétellel  és 

228.138.-eFt kiadással  (1.1. melléklet) 63.028.-eFt (8.melléklet) maradvánnyal elfogadja. 
 
(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati 
szinten  az 1.1. mellékletben  foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
 
(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 
kötelező feladatok szerinti bontásban az 1.2. melléklet szerint fogadja el. 
 
(4) A működési célú bevételek és kiadások, valamint tőkejellegű bevételek és kiadások 
mérlegét a 2.1. és .2.2. melléklet szerint fogadja el. 

 
3.§. 

A 2.§.(1) bekezdésben megállapított bevételek és kiadások címenkénti megoszlását, valamint 
a létszámot a 5.1.; 6.1.; melléklet szerint jóváhagyja. 

 
4.§. 

A  beruházási kiadások teljesítését, valamint annak feladatonkénti részletezését az 5. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 
 

5.§. 
Az önkormányzat szociális kiadásainak feladatonkénti részletezését a 7. melléklet szerint 
jóváhagyja. 

 
6.§. 

E rendelet 2015. május 30-án lép hatályba. 
 
 
 
   Balogh Tibor Zoltán sk.      Szentpéteri Szabolcs sk. 
     polgármester                jegyző 



157 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/1 melléklet 
B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 

2014. évi 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C D E 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 101 733 106 623 106 623 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 64 453 64 453 64 453 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 33 758 28 602 28 602 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 435 3 435 3 435 

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 87 4 799 4 799 

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   5 334 5 334 

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(2.1.+…+.2.5.) 

27 970 46 257 49 807 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  27 970 46 257 49 807 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülr ől 
(3.1.+…+3.5.)       

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 67 000 68 540 74 484 

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 62 000 62 000 67 295 

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 62 000 62 000 67 295 

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó 5 000 5 000 5 241 

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek   1 540 1 948 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 982 2 098 3 754 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   240 240 



158 
 

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 615 920 1 946 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek     87 

5.5. Ellátási díjak   252 258 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó  167 177 513 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek 200 200 401 

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   309 309 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   2 600 2 600 

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése   2 600 2 600 

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 24 170 112 

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 24 170 112 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   93 150 

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz   93 150 

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 197 709 226 381 237 530 

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülr ől  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 50 000 50 000 50 000 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 50 000 50 000 50 000 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)   3 636 3 636 

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   3 636 3 636 

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 50 000 53 636 53 636 

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16) 247 709 280 017 291 166 

     



159 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

Sor- 
szám Kiadási jogcím 

2014. évi 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C D E 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 171 709 202 254 187 256 

1.1. Személyi  juttatások 70 578 88 420 84 889 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 120 17 902 17 902 

1.3. Dologi  kiadások 46 297 57 391 51 297 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 39 545 38 372 32 999 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 169 169 169 

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
169 169 169 

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 50 000 40 930 40 882 

2.1. Beruházások 12 149 12 326 12 326 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások 37 851 28 604 28 556 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      



160 
 

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 26 000 36 833   

3.1. Általános tartalék 26 000 36 833   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 247 709 280 017 228 138 

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.)       

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 247 709 280 017 228 138 

   
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK  

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
 

Ezer 
forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 
költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 

-50 000 -53 636 9 392 

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 
bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 50 000 53 636 53 636 

 
 

1/2 melléklet 
 
 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

Sor- 
szám Bevételi jogcím 

2014. évi 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C D E 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 101 733 106 623 106 623 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 64 453 64 453 64 453 



161 
 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 33 758 28 602 28 602 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 435 3 435 3 435 

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 87 4 799 4 799 

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   5 334 5 334 

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 27 970 46 257 49 807 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  27 970 46 257 49 807 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülr ől 
(3.1.+…+3.5.) 

      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 67 000 68 540 74 484 

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 62 000 62 000 67 295 

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 62 000 62 000 67 295 

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó 5 000 5 000 5 241 

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek   1 540 1 948 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 982 2 098 3 754 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   240 240 

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 615 920 1 946 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek     87 

5.5. Ellátási díjak   252 258 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó  167 177 513 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek 200 200 401 

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   309 309 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   2 600 2 600 

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése   2 600 2 600 

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 24 170 112 

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 24 170 112 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   93 150 

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      



162 
 

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz   93 150 

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 197 709 226 381 237 530 

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülr ől  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 50 000 50 000 50 000 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 50 000 50 000 50 000 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)   3 636 3 636 

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   3 636 3 636 

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 50 000 53 636 53 636 

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16) 

247 709 280 017 291 166 

     
K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

Sor- 
szám Kiadási jogcím 

2014. évi 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C D E 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 171 709 202 254 187 256 

1.1. Személyi  juttatások 70 578 88 420 84 889 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 120 17 902 17 902 

1.3. Dologi  kiadások 46 297 57 391 51 297 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 39 545 38 372 32 999 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 169 169 169 

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      



163 
 

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
169 169 169 

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 50 000 40 930 40 882 

2.1. Beruházások 12 149 12 326 12 326 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások 37 851 28 604 28 556 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 26 000 36 833   

3.1. Általános tartalék 26 000 36 833   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 247 709 280 017 228 138 

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.)       

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 247 709 280 017 228 138 

   
 
 
 
 



164 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK  
EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
 

Ezer 
forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 
költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -50 000 -53 636 9 392 

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 
bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 50 000 53 636 53 636 

    
2/1 melléklet 

 
I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

        
 Ezer forintban ! 

Sor- 
szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 
2014. évi 
eredeti 

előirányzat 

2014. évi 
módosított 
előirányzat 

2014. 
évi 

teljesítés 
Megnevezés 

2014. évi 
eredeti 

előirányzat 

2014. évi 
módosított 
előirányzat 

2014. évi teljesítés 

A B C D E F G H I 

1. Önkormányzatok 
működési támogatásai 

101 733 106 623 
106 
623 

Személyi 
juttatások 

70 578 88 420 84 889 

2. 

Működési célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről 

27 970 46 257 49 807 

Munkaadókat 
terhelő járulékok 
és szociális 
hozzájárulási adó 

15 120 17 902 17 902 

3. 2.-ból EU-s támogatás       
Dologi 

kiadások  
46 297 57 391 51 297 

4. Közhatalmi bevételek 67 000 68 540 74 484 
Ellátottak 

pénzbeli 
juttatásai 

39 545 38 372 32 999 

5. Működési célú átvett 
pénzeszközök 

24 170 112 
Egyéb 

működési célú 
kiadások 

169 169 169 

6. 5.-ből EU-s támogatás       Tartalékok 26 000 36 833   

7. Egyéb működési 
bevételek 

982 2 098 3 754         

8.                 

9.  
              

1
0. 

                

1
1. 

                

1
2. 

                



165 
 

1
3. 

Költségvetési 
bevételek összesen 
(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 

197 709 223 688 
234 
780 

Költségvetési 
kiadások 
összesen 
(1.+...+12.) 

197 709 239 087 187 256 

1
4. 

Hiány belső 
finanszírozásának 
bevételei (15.+…+18. ) 

  15 817 15 817 
Értékpapír 

vásárlása, 
visszavásárlása 

      

1
5. 

   Költségvetési 
maradvány 
igénybevétele  

  12 181 12 181 
Likviditási 

célú hitelek 
törlesztése 

      

1
6. 

   Vállalkozási 
maradvány 
igénybevétele  

      
Rövid lejáratú 

hitelek 
törlesztése 

      

1
7. 

   Betét 
visszavonásából 
származó bevétel  

      
Hosszú 

lejáratú hitelek 
törlesztése 

      

1
8. 

   Egyéb belső 
finanszírozási bevételek 

  3 636 3 636 
Kölcsön 

törlesztése 
      

1
9. 

Hiány külső 
finanszírozásának 
bevételei (20.+…+21.)  

      

Forgatási célú 
belföldi, külföldi 
értékpapírok 
vásárlása 

      

2
0. 

   Likviditási célú 
hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      
Betét 

elhelyezése 
      

2
1. 

   Értékpapírok 
bevételei 

              

2
2. 

Működési célú 
finanszírozási 
bevételek összesen 
(14.+19.) 

  15 817 15 817 

Működési 
célú 
finanszírozási 
kiadások 
összesen 
(14.+...+21.) 

      

2
3. 

BEVÉTEL 
ÖSSZESEN 
(13.+22.) 

197 709 239 505 
250 
597 

KIADÁS
OK 
ÖSSZESEN 
(13.+22.) 

197 709 239 087 187 256 

2
4. 

Költségvetési 
hiány: 

- 15 399 - 
Költségvet

ési többlet: 
- - 47 524 

2
5. 

Tárgyévi  hiány: - - - 
Tárgyévi  

többlet: 
- 418 63 341 

         
 

2/2 melléklet 

 
II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

        
 Ezer forintban ! 

Sor- 
szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 
2014. évi 
eredeti 

előirányzat 

2014. évi 
módosított 
előirányzat 

2014. 
évi 

teljesítés 
Megnevezés 

2014. évi 
eredeti 

előirányzat 

2014. évi 
módosított 
előirányzat 

2014. évi teljesítés 

A B C D E F G H I 

1. 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről 

      Beruházások 12 149 12 326 12 326 

2. 1.-ből EU-s 
támogatás 

      

1.-ből EU-s 
forrásból 
megvalósuló 
beruházás 

      

3. Felhalmozási 
bevételek 

      Felújítások 37 851 28 604 28 556 

4. Felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 

      
3.-ból EU-s 

forrásból 
      



166 
 

átvétele megvalósuló 
felújítás 

5. 
4.-ből EU-s 

támogatás 
(közvetlen) 

      
Egyéb 

felhalmozási 
kiadások 

      

6. 
Egyéb 

felhalmozási célú 
bevételek 

  2 693 2 750         

7.                 

8.                 

9.                 

1
0. 

                

1
1. 

        Tartalékok       

1
2. 

Költségvetési 
bevételek összesen: 
(1.+3.+4.+6.+…+11.) 

  2 693 2 750 

Költségvetési 
kiadások 
összesen: 
(1.+3.+5.+...+11.) 

50 000 40 930 40 882 

1
3. 

Hiány belső 
finanszírozás 
bevételei ( 
14+…+18) 

50 000 37 819 37 819 
Értékpapír 

vásárlása, 
visszavásárlása 

      

1
4. 

Költségvetési 
maradvány 
igénybevétele 

50 000 37 819 37 819 
Hitelek 

törlesztése 
      

1
5. 

Vállalkozási 
maradvány 
igénybevétele  

      
Rövid lejáratú 

hitelek törlesztése 
      

1
6. 

Betét 
visszavonásából 
származó bevétel  

      
Hosszú lejáratú 

hitelek törlesztése 
      

1
7. 

Értékpapír 
értékesítése 

      
Kölcsön 

törlesztése 
      

1
8. 

Egyéb belső 
finanszírozási 
bevételek 

      

Befektetési 
célú belföldi, 
külföldi 
értékpapírok 
vásárlása 

      

1
9. 

Hiány külső 
finanszírozásának 
bevételei (20+…+24 
) 

      
Betét 

elhelyezése 
      

2
0. 

Hosszú lejáratú 
hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      
Pénzügyi 

lízing kiadásai 
      

2
1. 

Likviditási célú 
hitelek, kölcsönök 
felvétele 

              

2
2. 

Rövid lejáratú 
hitelek, kölcsönök 
felvétele 

              

2
3. 

Értékpapírok 
kibocsátása 

              

2
4. 

Egyéb külső 
finanszírozási 
bevételek 

              

2
5. 

Felhalmozási célú 
finanszírozási 
bevételek összesen 
(13.+19.) 

50 000 37 819 37 819 

Felhalmozási 
célú 
finanszírozási 
kiadások 
összesen 
(13.+...+24.) 

      

2
6. 

BEVÉTEL 
ÖSSZESEN 
(12+25) 

50 000 40 512 
40 

569 

KIADÁSO
K 
ÖSSZESEN 
(12+25) 

50 000 40 930 40 882 

2
7. 

Költségvetési 
hiány: 

50 000 38 237 
38 

132 
Költségvet

ési többlet: 
- - - 



167 
 

2
8. 

Tárgyévi  
hiány: 

- - - 
Tárgyévi  

többlet: 
- - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. melléklet 
 

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként 

      Ezer forintban ! 

Beruházás  megnevezése Teljes 
költség 

Kivitelezés 
kezdési és 
befejezési 

éve 

Felhasználás 
2013. 

XII.31-ig 

2014. évi 
módosított 
előirányzat 

2014. évi 
teljesítés 

Összes 
teljesítés 
2014. dec. 

31-ig 

A B C D E F G=(D+F) 

Belterületi utak aszfaltozása 7 002 2014.   7 002 7 002 7 002 

Nyírbogdány-Nyírtura kerékpárút 
építése 

2 037 2013-2014. 762 1 275 1 275 2 037 

Piactér kialakításához területvásárlás 1 167 2014.   1 167 1 167 1 167 

Televízió vásárlás 
/vendégházba/ 

306 2014.   306 306 306 

Számítógép vásárlás 2 576 2014.   2 576 2 576 2 576 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

ÖSSZESEN: 13 088   762 12 326 12 326 13 088 

 
4. melléklet 

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 

      Ezer forintban ! 



168 
 

Felújítás  megnevezése Teljes 
költség 

Kivitelezés 
kezdési és 
befejezési 

éve 

Felhasználás 
2013. 

XII.31-ig 

2014. évi 
módosított 
előirányzat 

2014. évi 
teljesítés 

Összes 
teljesítés 
2014. dec. 

31-ig 

A B C D E F G=(D+F) 

Gyár út 28.sz.alatti 
ing.felúj.kapcs.tervkészítés(gyártelepi 
isk.) 

470 2014.   470 470 470 

Gyártelepi ravatalozó felújítása 24 848 2014.   24 848 24 848 24 848 

Ált.isk.bővít.rekonstr./tervkészítés/ 3 238 2014.   3 238 3 238 3 238 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

ÖSSZESEN: 28 556     28 556 28 556 28 556 

 
5/1 melléklet 

  
  5.1. melléklet a ……/2015. (……) 

önkormányzati rendelethez 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 

  Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt 
előirányzat megnevezése 

Eredet
i 

előirá
nyzat 

Módos
ított 

előirá
nyzat 

Teljesítés 

A B C D E 

Bevételek 

1. 
Önkormányzat működési 

támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 
101 
733 

106 
623 106 623 

1.1. 
Helyi önkormányzatok 

működésének általános támogatása 
64 

453 
64 

453 
64 453 

1.2. 
Önkormányzatok egyes 

köznevelési feladatainak támogatása 
      

1.3. 
Önkormányzatok szociális és 

gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

33 
758 

28 
602 

28 602 

1.4. 
Önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása 
3 435 3 435 3 435 



169 
 

1.5. 
Működési célú központosított 

előirányzatok 
87 4 799 4 799 

1.6. 
Helyi önkormányzatok kiegészítő 

támogatásai 
  5 334 5 334 

2. 
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 
(2.1.+…+.2.5.) 

27 
970 

44 
272 

49 748 

2.1. 
Elvonások és befizetések 

bevételei 
      

2.2. 
Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések  
      

2.3. 
Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
visszatérülése  

      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

2.5. 
Egyéb működési célú 

támogatások bevételei  
27 

970 
44 

272 
49 748 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 
(3.1.+…+3.5.) 

      

3.1. 
Felhalmozási célú önkormányzati 

támogatások 
      

3.2. 
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 
      

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

3.5. 
Egyéb felhalmozási célú 

támogatások bevételei 
      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  
Közhatalmi bevételek 

(4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 
67 

000 
68 

540 74 484 

4.1. 
Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 

62 
000 

62 
000 

67 295 

4.1.1. 
- Vagyoni típusú adók 

62 
000 

62 
000 

67 295 

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó 5 000 5 000 5 241 

4.3. 
Egyéb áruhasználati és 

szolgáltatási adók 
      

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek   1 540 1 948 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 
5.10.) 

982 2 098 2 271 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   240   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 615 920 1 776 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek     87 

5.5. Ellátási díjak   252 25 

5.6. 
Kiszámlázott általános forgalmi 

adó  
167 177 383 

5.7. 
Általános forgalmi adó 

visszatérítése 
      

5.8. Kamatbevételek 200 200   

5.9. 
Egyéb pénzügyi műveletek 

bevételei 
      

5.10. Egyéb működési bevételek   309   

6. Felhalmozási bevételek 
(6.1.+…+6.5.)   2 600 2 600 

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. 
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése 
      



170 
 

6.4. Részesedések értékesítése   2 600 2 600 

6.5. 
Részesedések megszűnéséhez 

kapcsolódó bevételek 
      

7.  
Működési célú átvett 

pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 24 170 112 

7.1. 
Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 
ÁH-n kívülről 

      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

      

7.3. 
Egyéb működési célú átvett 

pénzeszköz 
24 170 112 

7.4. 
7.3.-ból EU-s támogatás 

(közvetlen) 
      

8. 
Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   93   

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 
ÁH-n kívülről 

      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő 

tám., kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

8.3. 
Egyéb felhalmozási célú átvett 

pénzeszköz 
  93   

8.4. 
8.3.-ból EU-s támogatás 

(közvetlen) 
      

9. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+…+8) 

197 
709 

224 
396 235 838 

 10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről  
(10.1.+10.3.) 

      

10.1. 
Hosszú lejáratú  hitelek, 

kölcsönök felvétele 
      

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, 

kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

10.3. 
    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      

   11. 
Belföldi értékpapírok bevételei 

(11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

11.2. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok kibocsátása 
      

11.3. 
Befektetési célú belföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

11.4. 
Befektetési célú belföldi 

értékpapírok kibocsátása 
      

    12. 
Maradvány igénybevétele (12.1. 

+ 12.2.) 
50 

000 
50 

000 
50 000 

12.1. 
Előző év költségvetési 

maradványának igénybevétele 
50 

000 
50 

000 
50 000 

12.2. 
Előző év vállalkozási 

maradványának igénybevétele 
      

    13. 
Belföldi finanszírozás bevételei 

(13.1. + … + 13.3.) 
  3 636 3 636 

13.1. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 
  3 636 3 636 

13.2. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések törlesztése 
      

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. 
Külföldi finanszírozás bevételei 

(14.1.+…14.4.) 
      

    14.1. 
Forgatási célú külföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

    14.2. 
Befektetési célú külföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. 
Külföldi hitelek, kölcsönök 

felvétele 
      



171 
 

    15. 
Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek bevételei       

    16. 

FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + 
… +15.) 

50 
000 

53 
636 53 636 

    17. 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(9+16) 

247 
709 

278 
032 289 474 

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai 
(1.1+…+1.5.) 

59 
234 

88 
703 

76 291 

1.1. Személyi  juttatások 
30 

297 
46 

744 
44 946 

1.2. 
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 
5 355 8 137 8 137 

1.3. Dologi  kiadások 
22 

663 
27 

930 
22 188 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 750 5 723 851 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 169 169 169 

1.6. 
 - az 1.5-ből: - Elvonások és 

befizetések 
      

1.7. 
   - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

1.8. 
   -Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 

      

1.9. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      

1.10. 
   - Egyéb működési 

célú támogatások ÁH-n belülre 
      

1.11. 
   - Garancia és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 

      

1.12. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

      

1.13. 
   - Árkiegészítések, 

ártámogatások 
      

1.14. 
   - 

Kamattámogatások 
      

1.15. 
   - Egyéb működési 

célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

169 169 169 

2. 
   Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 

50 
000 

38 
602 38 554 

2.1. Beruházások 
12 

149 
9 998 9 998 

2.2. 
2.1.-ből EU-s forrásból 

megvalósuló beruházás 
      

2.3. Felújítások 
37 

851 
28 

604 
28 556 

2.4. 
2.3.-ból EU-s forrásból 

megvalósuló felújítás 
      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

2.7. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 

      

2.8. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      

2.9. 
   - Egyéb 

felhalmozási célú támogatások ÁH-
n belülre 

      

2.10. 
   - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
      



172 
 

kívülre 

2.11. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb 

felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre 

      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 
26 

000 
36 

833   

3.1. Általános tartalék 
26 

000 
36 

833 
  

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 

135 
234 

164 
138 114 845 

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés 

államháztartáson kívülre 
(5.1.+…+5.3.) 

      

5.1. 
   Hosszú lejáratú hitelek, 

kölcsönök törlesztése 
      

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, 

kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

5.3. 
   Rövid lejáratú hitelek, 

kölcsönök törlesztése 
      

6. Belföldi értékpapírok kiadásai 
(6.1. + … + 6.4.) 

      

6.1. 
   Forgatási célú belföldi 

értékpapírok vásárlása 
      

6.2. 
   Forgatási célú belföldi 

értékpapírok beváltása 
      

6.3. 
   Befektetési célú belföldi 

értékpapírok vásárlása 
      

6.4. 
   Befektetési célú belföldi 

értékpapírok beváltása 
      

7. Belföldi finanszírozás kiadásai 
(7.1. + … + 7.5.) 

112 
475 

113 
894 111 601 

7.1. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések folyósítása 
      

7.2. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések visszafizetése 
      

7.3. 
Irányító szervi támogatás 

folyósítása (intézményfinanszírozás) 
112 
475 

113 
894 

111 601 

7.4. 
 Pénzeszközök betétként 

elhelyezése  
      

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai 
(8.1. + … + 8.4.)       

8.1. 
 Forgatási célú külföldi 

értékpapírok vásárlása 
      

8.2. 
 Befektetési célú külföldi 

értékpapírok beváltása 
      

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4. 
 Külföldi hitelek, kölcsönök 

törlesztése 
      

9. 
FINANSZÍROZÁSI 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(5.+…+8.) 

112 
475 

113 
894 111 601 

10. 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4+9) 
247 
709 

278 
032 226 446 

     
Éves engedélyezett 
létszám előirányzat (fő) 

  4 4 4 

Közfoglalkoztatottak 
létszáma (fő) 

  55 37 37 

 
 

  
  5.2. melléklet a ……/2015. (……) 



173 
 

önkormányzati rendelethez 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 
megnevezése Kötelező feladatok  02 

  Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt 
előirányzat megnevezése 

Eredet
i 

előirá
nyzat 

Módos
ított 

előirá
nyzat 

Teljesítés 

A B C D E 

Bevételek 

1. 
Önkormányzat működési 

támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 
101 
733 

106 
623 106 623 

1.1. 
Helyi önkormányzatok 

működésének általános támogatása 
64 

453 
64 

453 
64 453 

1.2. 
Önkormányzatok egyes 

köznevelési feladatainak támogatása 
      

1.3. 
Önkormányzatok szociális és 

gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

33 
758 

28 
602 

28 602 

1.4. 
Önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása 
3 435 3 435 3 435 

1.5. 
Működési célú központosított 

előirányzatok 
87 4 799 4 799 

1.6. 
Helyi önkormányzatok kiegészítő 

támogatásai 
  5 334 5 334 

2. 
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 
(2.1.+…+.2.5.) 

27 
970 

44 
272 

49 748 

2.1. 
Elvonások és befizetések 

bevételei 
      

2.2. 
Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések  
      

2.3. 
Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
visszatérülése  

      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

2.5. 
Egyéb működési célú 

támogatások bevételei  
27 

970 
44 

272 
49 748 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 
(3.1.+…+3.5.) 

      

3.1. 
Felhalmozási célú önkormányzati 

támogatások 
      

3.2. 
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 
      

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

3.5. 
Egyéb felhalmozási célú 

támogatások bevételei 
      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek 
(4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 

67 
000 

68 
540 74 484 

4.1. 
Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 

62 
000 

62 
000 

67 295 

4.1.1. 
- Vagyoni típusú adók 

62 
000 

62 
000 

67 295 

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó 5 000 5 000 5 241 

4.3. Egyéb áruhasználati és       



174 
 

szolgáltatási adók 

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek   1 540 1 948 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 
5.10.) 

982 2 098 2 271 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   240   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 615 920 1 776 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek     87 

5.5. Ellátási díjak   252 25 

5.6. 
Kiszámlázott általános forgalmi 

adó  
167 177 383 

5.7. 
Általános forgalmi adó 

visszatérítése 
      

5.8. Kamatbevételek 200 200   

5.9. 
Egyéb pénzügyi műveletek 

bevételei 
      

5.10. Egyéb működési bevételek   309   

6. 
Felhalmozási bevételek 

(6.1.+…+6.5.)   2 600 2 600 

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. 
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése 
      

6.4. Részesedések értékesítése   2 600 2 600 

6.5. 
Részesedések megszűnéséhez 

kapcsolódó bevételek 
      

7.  Működési célú átvett 
pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 24 170 112 

7.1. 
Működési célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 
ÁH-n kívülről 

      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

      

7.3. 
Egyéb működési célú átvett 

pénzeszköz 
24 170 112 

7.4. 
7.3.-ból EU-s támogatás 

(közvetlen) 
      

8. Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   93   

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 
ÁH-n kívülről 

      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő 

tám., kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

8.3. 
Egyéb felhalmozási célú átvett 

pénzeszköz 
  93   

8.4. 
8.3.-ból EU-s támogatás 

(közvetlen) 
      

9. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+…+8) 

197 
709 

224 
396 

235 838 

 10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről  
(10.1.+10.3.) 

      

10.1. 
Hosszú lejáratú  hitelek, 

kölcsönök felvétele 
      

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, 

kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

10.3. 
    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök 
felvétele 

      

   11. 
Belföldi értékpapírok bevételei 

(11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

11.2. 
Forgatási célú belföldi 

értékpapírok kibocsátása 
      



175 
 

11.3. 
Befektetési célú belföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

11.4. 
Befektetési célú belföldi 

értékpapírok kibocsátása 
      

    12. 
Maradvány igénybevétele (12.1. 

+ 12.2.) 
50 

000 
50 

000 50 000 

12.1. 
Előző év költségvetési 

maradványának igénybevétele 
50 

000 
50 

000 
50 000 

12.2. 
Előző év vállalkozási 

maradványának igénybevétele 
      

    13. 
Belföldi finanszírozás bevételei 

(13.1. + … + 13.3.)   3 636 3 636 

13.1. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 
  3 636 3 636 

13.2. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések törlesztése 
      

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. 
Külföldi finanszírozás bevételei 

(14.1.+…14.4.)       

    14.1. 
Forgatási célú külföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

    14.2. 
Befektetési célú külföldi 

értékpapírok beváltása,  értékesítése 
      

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. 
Külföldi hitelek, kölcsönök 

felvétele 
      

    15. 
Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek bevételei       

    16. 

FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + 
… +15.) 

50 
000 

53 
636 53 636 

    17. 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(9+16) 

247 
709 

278 
032 289 474 

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai 
(1.1+…+1.5.) 

59 
234 

88 
703 

76 291 

1.1. Személyi  juttatások 
30 

297 
46 

744 
44 946 

1.2. 
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 
5 355 8 137 8 137 

1.3. Dologi  kiadások 
22 

663 
27 

930 
22 188 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 750 5 723 851 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 169 169 169 

1.6. 
 - az 1.5-ből: - Elvonások és 

befizetések 
      

1.7. 
   - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

1.8. 
   -Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 

      

1.9. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      

1.10. 
   - Egyéb működési 

célú támogatások ÁH-n belülre 
      

1.11. 
   - Garancia és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 

      

1.12. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

      

1.13. 
   - Árkiegészítések, 

ártámogatások 
      

1.14. 
   - 

Kamattámogatások 
      

1.15.    - Egyéb működési 169 169 169 



176 
 

célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

2. 
   Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 

50 
000 

38 
602 38 554 

2.1. Beruházások 
12 

149 
9 998 9 998 

2.2. 
2.1.-ből EU-s forrásból 

megvalósuló beruházás 
      

2.3. Felújítások 
37 

851 
28 

604 
28 556 

2.4. 
2.3.-ból EU-s forrásból 

megvalósuló felújítás 
      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

2.7. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 

      

2.8. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      

2.9. 
   - Egyéb 

felhalmozási célú támogatások ÁH-
n belülre 

      

2.10. 
   - Garancia- és 

kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 

      

2.11. 
   - Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb 

felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre 

      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 
26 

000 
36 

833   

3.1. Általános tartalék 
26 

000 
36 

833 
  

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 

135 
234 

164 
138 

114 845 

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés 

államháztartáson kívülre 
(5.1.+…+5.3.) 

      

5.1. 
   Hosszú lejáratú hitelek, 

kölcsönök törlesztése 
      

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, 

kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

5.3. 
   Rövid lejáratú hitelek, 

kölcsönök törlesztése 
      

6. Belföldi értékpapírok kiadásai 
(6.1. + … + 6.4.) 

      

6.1. 
   Forgatási célú belföldi 

értékpapírok vásárlása 
      

6.2. 
   Forgatási célú belföldi 

értékpapírok beváltása 
      

6.3. 
   Befektetési célú belföldi 

értékpapírok vásárlása 
      

6.4. 
   Befektetési célú belföldi 

értékpapírok beváltása 
      

7. Belföldi finanszírozás kiadásai 
(7.1. + … + 7.5.) 

112 
475 

113 
894 

111 601 

7.1. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések folyósítása 
      

7.2. 
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések visszafizetése 
      

7.3. 
Irányító szervi támogatás 

folyósítása (intézményfinanszírozás) 
112 
475 

113 
894 

111 601 

7.4. 
 Pénzeszközök betétként 

elhelyezése  
      



177 
 

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai 
(8.1. + … + 8.4.)       

8.1. 
 Forgatási célú külföldi 

értékpapírok vásárlása 
      

8.2. 
 Befektetési célú külföldi 

értékpapírok beváltása 
      

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4. 
 Külföldi hitelek, kölcsönök 

törlesztése 
      

9. 
FINANSZÍROZÁSI 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(5.+…+8.) 

112 
475 

113 
894 111 601 

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(4+9) 

247 
709 

278 
032 226 446 

     
Éves engedélyezett létszám 
előirányzat  (fő) 

  4 4 4 

Közfoglalkoztatottak 
létszáma (fő) 

  55 37 37 

 
6/1 melléklet 

  
  ethez 

Költségvetési szerv megnevezése Polgármesteri /közös/ hivatal 02 

Feladat  
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 

  Ezer forintban ! 

Száma 
Előirányzat-csoport, 
kiemelt előirányzat 

megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C D E 

Bevételek 

1. Működési bevételek 
(1.1.+…+1.10.)     1 483 

1.1. 
Készletértékesítés 

ellenértéke 
    240 

1.2. 
Szolgáltatások 

ellenértéke 
    170 

1.3. 
Közvetített 

szolgáltatások értéke 
      

1.4. Tulajdonosi bevételek       

1.5. Ellátási díjak     233 

1.6. 
Kiszámlázott általános 

forgalmi adó 
    130 

1.7. 
Általános forgalmi adó 

visszatérülése 
      

1.8. Kamatbevételek     401 

1.9. 
Egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 
      

1.10. 
Egyéb működési 

bevételek 
    309 

2. 

Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(2.1.+…+2.3.) 

  1 985 59 

2.1. 
Elvonások és befizetések 

bevételei 
      

2.2. 

Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése ÁH-n 
belülről 

      

2.3. 
Egyéb működési célú 

támogatások bevételei 
  1 985 59 



178 
 

államháztartáson belülről 

2.4.  - 2.3-ból EU-s támogatás       

3. Közhatalmi bevételek       

4. 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(4.1.+4.2.) 

      

4.1. 

Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése ÁH-n 
belülről 

      

4.2. 
Egyéb felhalmozási célú 

támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

      

4.3. - 4.2-ből EU-s támogatás       

5. Felhalmozási bevételek 
(5.1.+…+5.3.)       

5.1. 
Immateriális javak 

értékesítése 
      

5.2. Ingatlanok értékesítése       

5.3. 
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése 
      

6. 
Működési célú átvett 

pénzeszközök       

7. Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

    150 

8. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (1.+…+7.) 

  1 985 1 692 

9. Finanszírozási 
bevételek (9.1.+…+9.3.) 

112 475 113 894 111 601 

9.1. 
Költségvetési maradvány 

igénybevétele 
      

9.2. 
Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 
      

9.3. 
Irányító szervi 

(önkormányzati) támogatás 
(intézményfinanszírozás) 

112 475 113 894 111 601 

10. 
BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (8.+9.) 
112 475 115 879 113 293 

     

     

Kiadások 

1. Működési költségvetés 
kiadásai (1.1+…+1.5.) 112 475 113 551 110 965 

1.1. Személyi  juttatások 40 281 41 676 39 943 

1.2. 
Munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

9 765 9 765 9 765 

1.3. Dologi  kiadások 23 634 29 461 29 109 

1.4. 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 
38 795 32 649 32 148 

1.5. 
Egyéb működési célú 

kiadások 
      

2. 
Felhalmozási 

költségvetés kiadásai 
(2.1.+…+2.3.) 

  2 328 2 328 

2.1. Beruházások   2 328 2 328 

2.2. Felújítások       

2.3. 
Egyéb fejlesztési célú 

kiadások 
      

2.4. 

 - 2.3-ból EU-s forrásból 
tám. megvalósuló 
programok, projektek 
kiadásai 

      

3. 
KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (1.+2.) 
112 475 115 879 113 293 



179 
 

     
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)   12 12 12 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)         

 
 
 
 
 
 
6/2 melléklet 

  
   

Költségvetési szerv megnevezése Polgármesteri /közös/ hivatal 02 

Feladat  
megnevezése Kötelező feladatok  02 

  Ezer forintban ! 

Száma 
Előirányzat-csoport, 
kiemelt előirányzat 

megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C D E 

Bevételek 

1. Működési bevételek 
(1.1.+…+1.10.) 

    1 483 

1.1. 
Készletértékesítés 

ellenértéke 
    240 

1.2. 
Szolgáltatások 

ellenértéke 
    170 

1.3. 
Közvetített 

szolgáltatások értéke 
      

1.4. Tulajdonosi bevételek       

1.5. Ellátási díjak     233 

1.6. 
Kiszámlázott általános 

forgalmi adó 
    130 

1.7. 
Általános forgalmi adó 

visszatérülése 
      

1.8. Kamatbevételek     401 

1.9. 
Egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 
      

1.10. 
Egyéb működési 

bevételek 
    309 

2. 

Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(2.1.+…+2.3.) 

  1 985 59 

2.1. 
Elvonások és befizetések 

bevételei 
      

2.2. 

Visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése ÁH-n 
belülről 

      

2.3. 
Egyéb működési célú 

támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

  1 985 59 

2.4.  - 2.3-ból EU-s támogatás       

3. Közhatalmi bevételek       

4. 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 
(4.1.+4.2.) 

      

4.1. 
Visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 
visszatérülése ÁH-n 

      



180 
 

belülről 

4.2. 
Egyéb felhalmozási célú 

támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

      

4.3. - 4.2-ből EU-s támogatás       

5. Felhalmozási bevételek 
(5.1.+…+5.3.) 

      

5.1. 
Immateriális javak 

értékesítése 
      

5.2. Ingatlanok értékesítése       

5.3. 
Egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése 
      

6. Működési célú átvett 
pénzeszközök 

      

7. Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök     150 

8. 
KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (1.+…+7.) 

  1 985 1 692 

9. Finanszírozási 
bevételek (9.1.+…+9.3.) 112 475 113 894 111 601 

9.1. 
Költségvetési maradvány 

igénybevétele 
      

9.2. 
Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 
      

9.3. 
Irányító szervi 

(önkormányzati) támogatás 
(intézményfinanszírozás) 

112 475 113 894 111 601 

10. 
BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (8.+9.) 
112 475 115 879 113 293 

     

     

Kiadások 

1. Működési költségvetés 
kiadásai (1.1+…+1.5.) 

112 475 113 551 110 965 

1.1. Személyi  juttatások 40 281 41 676 39 943 

1.2. 
Munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

9 765 9 765 9 765 

1.3. Dologi  kiadások 23 634 29 461 29 109 

1.4. 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 
38 795 32 649 32 148 

1.5. 
Egyéb működési célú 

kiadások 
      

2. 
Felhalmozási 

költségvetés kiadásai 
(2.1.+…+2.3.) 

  2 328 2 328 

2.1. Beruházások   2 328 2 328 

2.2. Felújítások       

2.3. 
Egyéb fejlesztési célú 

kiadások 
      

2.4. 

 - 2.3-ból EU-s forrásból 
tám. megvalósuló 
programok, projektek 
kiadásai 

      

3. 
KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (1.+2.) 
112 475 115 879 113 293 

     
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)   12 12 12 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)         

 
 
 
 



181 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.sz. melléklet 
 
 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzata szociális feladatokra fordított kiadásai  
 

2014. év 
 
 

ezer forintban! 

MEGNEVEZÉS ÖSSZEG 

� Rendszeres szociális segély  625 

� Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 16655 

� lakásfenntartási támogatás 14805 

� Óvodáztatási támogatás 
 

480 

� Közgyógyellátás 63 
 

� Átmeneti segély 70 

� Köztemetés 214 

� Temetési segély 87 

Szociális feladatokra fordított kiadás összesen: 32999 

 
 8.sz.melléklet 

 
2014. évi maradványkimutatás 

 
                                                                                                                 ezer forintban! 

MEGNEVEZÉS 

Alaptevék.
kv-i 

bevételei 
(+) 

 Alaptev. 
kv.i 
kiadásai 
   (-) 

Alaptev. 
Finansz.

bev.-i 
(+) 

Alaptev. 
Finansz. 
kiadása 

(-) 

Összes 
maradvány 



182 
 

Nyírbogdány 
Község 
Önkormányzat 

235838 114845 53636 111601 63028 

Nyírbogdány 
Község 
Polgármesteri 
Hivatal 

1692 113293 111601 0 0 

ÖSSZESEN: 237530 228138 165237 111601 63028 

 
1. tájékoztató 

B E V É T E L E K 
1. sz. táblázat     Ezer forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2013. évi tény 

2014. évi 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C E F 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 131 269 106 623 106 623 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 62 260 64 453 64 453 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 33 720 28 602 28 602 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása   3 435 3 435 

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 10 289 4 799 4 799 

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 25 000 5 334 5 334 

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(2.1.+…+.2.5.) 

57 420 46 257 49 807 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése        

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  57 420 46 257 49 807 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülr ől 
(3.1.+…+3.5.) 

      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 66 877 68 540 74 484 

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 61 239 62 000 67 295 
4.1.1

. 
- Vagyoni típusú adók 61 239 62 000 67 295 

4.1.2
. 

- Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó 4 947 5 000 5 241 

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 691 1 540 1 948 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 18 341 2 098 3 754 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 171 240 240 



183 
 

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 381 920 1 946 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek 524   87 

5.5. Ellátási díjak 12 328 252 258 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó  3 692 177 513 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek 245 200 401 

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   309 309 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   2 600 2 600 

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése   2 600 2 600 

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 770 170 112 

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 770 170 112 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   93 150 

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz   93 150 

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 274 677 226 381 237 530 

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülr ől  (10.1.+…+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 48 540 50 000 50 000 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 48 540 50 000 50 000 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)   3 636 3 636 

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   3 636 3 636 

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 48 540 53 636 53 636 

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16) 323 217 280 017 291 166 



184 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat     Ezer forintban 

Sor- 
szám Kiadási jogcím 2013. évi tény 

2014. évi 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

A B C E F 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 266 245 202 254 187 256 

1.1. Személyi  juttatások 100 981 88 420 84 889 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 159 17 902 17 902 

1.3. Dologi  kiadások 98 558 57 391 51 297 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 43 639 38 372 32 999 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 908 169 169 

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 3 689     

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 219 169 169 

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 759 40 930 40 882 

2.1. Beruházások 1 759 12 326 12 326 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   28 604 28 556 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre       

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)   36 833   

3.1. Általános tartalék   36 833   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 268 004 280 017 228 138 

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)       



185 
 

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak       

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (8.1. + … + 8.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 268 004 280 017 228 138 

  
2/1. tájékoztató 

 

VAGYONKIMUTATÁS a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről 2014. 

Adatok: ezer forintban! 

ESZKÖZÖK  

S
or

sz
ám

 

Bruttó 
Könyv 
szerinti  

Becsült  

állományi érték 

A  B C D E 

 I. Immateriális javak  01. 15 799  15 799    

II. Tárgyi eszközök (03+08+13+18+23) 02. 1 289 488  820 158    

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   (04+05+06+07) 03. 1 157 088  755 219    

1.1. Forgalomképtelen ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 04. 941 544  603 349    

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű ingatlanok és kapcsolódó  
       vagyoni értékű jogok 

05.       

1.3. Korlátozottan forgalomképes ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 06. 174 483  114 677    

1.4. Üzleti ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 07. 41 061  37 193    

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek (09+10+11+12) 08. 77 455  9 994    

2.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések, felszerelések, járművek 09. 450  168    

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű gépek, berendezések,  
       felszerelések, járművek 

10.       

2.3. Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések, felszerelések, járművek 11. 21 035  3 568    

2.4. Üzleti gépek, berendezések, felszerelések, járművek 12. 55 970  6 258    

3. Tenyészállatok (14+15+16+17) 13.       

3.1. Forgalomképtelen tenyészállatok 14.       



186 
 

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tenyészállatok 15.       

3.3. Korlátozottan forgalomképes tenyészállatok 16.       

3.4. Üzleti tenyészállatok 17.       

4. Beruházások, felújítások (19+20+21+22) 18. 54 945  54 945    

4.1. Forgalomképtelen beruházások, felújítások 19.       

4.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások, felújítások 20.       

4.3. Korlátozottan forgalomképes beruházások, felújítások 21. 54 945  54 945    

4.4. Üzleti beruházások, felújítások 22.       

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (24+25+26+27) 23.       

5.1. Forgalomképtelen tárgyi eszközök értékhelyesbítése 24.       

5.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tárgyi eszközök  
       értékhelyesbítése 

25.       

5.3. Korlátozottan forgalomképes tárgyi eszközök értékhelyesbítése 26.       

5.4. Üzleti tárgyi eszközök értékhelyesbítése 27.       

III. Befektetett pénzügyi eszközök (29+34+39) 28. 29 600  29 600    

1. Tartós részesedések (30+31+32+33) 29. 29 600  29 600    

1.1. Forgalomképtelen tartós részesedések 30.       

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós részesedések 31.       

1.3. Korlátozottan forgalomképes tartós részesedések 32.       

1.4. Üzleti tartós részesedések 33. 29 600  29 600    

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (35+36+37+38) 34.       

2.1. Forgalomképtelen tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 35.       

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós hitelviszonyt  
       megtestesítő értékpapírok 

36.       

2.3. Korlátozottan forgalomképes tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 37.       

2.4. Üzleti tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 38.       

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (40+41+42+43) 39.       

3.1. Forgalomképtelen befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 40.       

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű befektetett pénzügyi  
       eszközök értékhelyesbítése 

41.       

3.3. Korlátozottan forgalomképes befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 42.       

3.4. Üzleti befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 43.       

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 44.       

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK  
     (01+02+28+44) 

45. 1 334 887  865 557    

I. Készletek 46. 384  384    

II. Értékpapírok 47.       

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (46+47) 48. 384  384    

I. Lekötött bankbetétek 49.       

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 50. 2 975  2 975    

III. Forintszámlák 51. 43 697  43 697    

IV. Devizaszámlák 52.       

C) PÉNZESZKÖZÖK (49+50+51+52) 53. 46 672  46 672    

I. Költségvetési évben esedékes követelések 54. 33 993  33 993    

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 55.       



187 
 

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 56. 72 759  72 759    

D) KÖVETELÉSEK (54+55+56) 57. 106 752  106 752    

I. December havi illetmények, munkabérek elszámolása 58. 13 237  13 237    

II. Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési  
     eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai 

59.       

E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK (58+59) 60. 13 237  13 237    

F) AKTÍV ID ŐBELI ELHATÁROLÁSOK 61.       

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (45+48+53+57+60+61) 62. 1 501 932  1 032 602    

2/2 tájékoztató tábla 

VAGYONKIMUTATÁS 
a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról 

2014. 

   
 

Adatok: ezer forintban! 

FORRÁSOK 

S
or

sz
ám

 

állományi  
érték 

A B C 

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 01. 1 871 936   

II. Nemzeti vagyon változásai 02.   

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 03. 2 612   

IV. Felhalmozott eredmény 04. -438 275   

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása 05.   

VI. Mérleg szerinti eredmény 06. -462 271   

G) SAJÁT TŐKE (01+….+06) 07. 974 002   

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 08.   

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 09. 3 636   

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 10. 41 727   

H) KÖTELEZETTSÉGEK (08+09+10) 11. 45 363   

I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁ SOK 12.   

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 13. 13 237   

FORRÁSOK ÖSSZESEN  (07+11+12+13) 14. 1 032 602   

 
2/3 tájékoztató 

 

VAGYONKIMUTATÁS az érték nélkül nyilvántartott eszk özökről 2014. 

Megnevezés 

S
or

sz
ám

 

Mennyiség 
(db) 

Értéke 
(E Ft) 

A B C D 

„0”-ra leírt eszközök 1. 198 52 609 



188 
 

Használatban lévő kisértékű immateriális javak 2.     

Használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök 3. 3 197 

Készletek 4.   384 

01 számlacsoportban nyilvántartott befektetett eszközök (6+…+9) 5.      

Államháztartáson belüli vagyonkezelésbe adott eszközök 6.     

Bérbe vett befektetett eszközök 7.     

Letétbe, bizományba, üzemeltetésre átvett befektetett eszközök 8.     

 PPP konstrukcióban használt befektetett eszközök 9.     

 02 számlacsoportban nyilvántartott készletek (11+…+13) 10.      

 Bérbe vett készletek 11.     

 Letétbe bizományba átvett készletek 12.     

 Intervenciós készletek 13.     

Gyűjtemény, régészeti lelet* (15+…+17) 14.      

Közgyűjtemény 15.     

 Saját gyűjteményben nyilvántartott kulturális javak 16.     

 Régészeti lelet 17.     

 Egyéb érték nélkül nyilvántartott eszközök 18.     

  19.     

  20.     

  21.     

  22.     

  23.     

  24.     

  25.     

  26.     

  27.     

  28.     

  29.     

  30.     

  31.     

  32.     

  33.     

Összesen (1+…+4)+5+10+14+(18+…+31):   53 190   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



189 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/4 tájékoztató 

VAGYONKIMUTATÁS a függ ő követelésekről éa kötelezettségekről, a biztos 
(jövőbeni) követelésekről  2014. 

Megnevezés 
S

or
sz

ám
 Nyilvántartott 

függő 
követelések, 

kötelezettségek 
(db) 

Értéke 
(E Ft) 

A B C D 

Támogatási célú előlegekkel kapcsolatos elszámolási követelések 1.     

Egyéb függő követelések 2.   41 727 

Biztos (jövőbeni) követelések 3.     

Függő és biztos (jövőbeni) követelések (1+…+3) 4.   41 727   

Kezességgel-, garanciavállalással kapcsolatos függő kötelezettségek 5.     

Peres ügyekkel kapcsolatos függő kötelezettségek 6.     

El nem ismert tartozások 7.     

Támogatási célú előlegekkel kapcsolatos elszámolási kötelezettségek 8.     

Egyéb függő kötelezettségek 9.   72 759 

Függő kötelezettségek (5+…+9) 10.   72 759   

  11.     

  12.     

  13.     

  14.     

  15.     

  16.     

  17.     

  18.     

  19.     

  20.     

  21.     

  22.     

  23.     

  24.     



190 
 

  25.     

  26.     

  27.     

  28.     

  29.     

  30.     

  31.     

  32.     

  33.     

Összesen (4+10)+(11+…+33):   114 486   

 
3. tájékoztató  

PÉNZESZKÖZÖK VÁLTOZÁSÁNAK LEVEZETÉSE  

Sor-
szám Megnevezés Összeg  ( E Ft ) 

1. Pénzkészlet 2014. január 1-jén ebből: 2 612  

2. � Bankszámlák egyenlege 674  

3. � Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 1 938  

4. Bevételek   ( + ) 312 233  

5. Kiadások    ( - ) 268 173  

6. Záró pénzkészlet 2014. december 31-én ebből: 46 672  

7. � Bankszámlák egyenlege 43 697  

8. � Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 2 975  

 
Napirend (2. tsp.): 

Előterjesztés Nyírbogdány, Fő u. 1/a szám alatti lakóház kisajátításának 
kérelmezéséről 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta. Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
Elmondta, hogy a pénzügyi bizottság a kisajátítási kérelemmel kapcsolatos napirendet 
megtárgyalta. Az egész folyat mindenki előtt ismert, az előterjesztésben részletesen le van 
írva mindazon információ mely a döntés meghozatalához szükséges.   



191 
 

A bizottság hosszasan tárgyalt a kisajátítás megindításáról és  végül 3 igen 2 nem szavazattal 
elfogadta és  a képviselő testület felé is elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület 5 igen 2 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

 
Nyírbogdány Község Önkormányzatának 

Képviselő-Testülete 

49/2015. (V. 28) határozata 
 

Nyírbogdány, Fő u. 1/a szám alatti  ingatlan kisajátításának kérelmezéséről 
 

A Képviselő-Testület! 

A fentiek alapján javaslom a kisajátításról szóló 2007. évi CXXIII. törvény 2.§. d.) pontjában 
meghatározott közérdekű cél megvalósítása érdekében - kötelező állami, illetve kötelező 
önkormányzati feladathoz kapcsolódó oktatási, egészségügyi, szociális létesítmény 
elhelyezésére - nyírbogdányi Általános Iskola felújítása, Művelődési Központ és Sportcsarnok 
megépítése érdekében a 4511. Nyírbogdány, Fő u. 1/a szám alatti 588. hrsz-ú ingatlan 
kisajátításának kérelmezését a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivataltól. 

- Az önkormányzati beruházás az ingatlanon fennálló tulajdonjog korlátozásával nem 
lehetséges,  

- az ingatlan tulajdonjogának megszerzése adásvétel útján nem lehetséges, tekintettel arra, 
hogy az önkormányzat a kisajátítási kérelem  benyújtását megelőző egy éven belül megtett 
ajánlatára tulajdonosok a kézhezvételtől számított 30 napon belül nem nyilatkoztak.  

- a közérdekű beruházás megvalósítására  kizárólag az adott ingatlanon kerülhet sor és 

- a közérdekű beruházás közösségi előnyei a tulajdon elvonásával okozott kárt jelentősen 
meghaladják. 

A fejlesztési cél a Nyírbogdány Község Helyi Építési Szabályzatában, Településrendezési 
Tervében szerepel, a cél megvalósítása az érintett ingatlan tulajdonosai részéről nem várható 
el, a cél rendeltetése, jellege miatt az adott ingatlanon szükséges megvalósítani. 

 
2./ Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert az kisajátítási kérelem Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatalhoz történő benyújtásra. 
 
 
  Balogh Tibor Zoltán  sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
     polgármester      jegyző 
 
 
Napirend (3. tsp.): 

Előterjesztés viziközmű vagyontárgyak kötelező vagyonértékelésével 
kapcsolatos megbízási szerződés elfogadásáról 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 
 



192 
 

 
 

Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta. Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
Elmondta, hogy a pénzügyi bizottság a napirendet megtárgyalta  és 5 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadta és  a képviselő testület felé is elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta: 

 
Nyírbogdány Község Önkormányzatának 

Képviselő-Testülete 

50/2015. (V. 28) határozata 
 

A viziközmű vagyontárgyak kötelező vagyonértékelésével kapcsolatos megbízási szerződés 
elfogadásáról 

 
 

A Képviselő-Testület! 
 
1./ A viziközmű vagyontárgyak kötelező vagyonértékelésével kapcsolatos megbízási 
szerződés elfogadásáról szóló NYÍRSÉGVÍZ ZRT-vel megkötendő megbízási szerződés 
megkötését határozta el. 
 
2./ Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert az 1.) pontban megjelölt megbízási 
szerződés aláírására. 
 
 
  Balogh Tibor Zoltán  sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
     polgármester      jegyző 

 
Napirend (4. tsp.): 

Előterjesztés  térfigyelő kamerarendszer kiépítésére megadott árajánlatok 
elbírálására  
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester  
(2015. május 7-i testületi ülésre kiküldött írásbeli előterjesztés alapján) 
Az ülésre meghívásra kerül az árajánlatot adó vállalkozó 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta. Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
 
 
 



193 
 

Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
Elmondta, hogy a pénzügyi bizottság a napirendet megtárgyalta. Az ülésen részt vett  
Stankóczi Zsolt biztonságtechnikai szakember is. Az eredeti árajánlatot valamint 60e Ft+ÁFA 
összeg kiegészítésével fogadta el a bizottság és így javasolja elfogadásra a képviselő 
testületnek is. 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület 7  igen szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta: 
 

Nyírbogdány község Önkormányzat 
Képviselő-Testületének 

51/2015.(V.28) határozata 

Térfigyelő kamerarendszer kiépítésére adott árajánlatok elbírálásáról 

 

A Képviselő-testület: 
1./ Önkormányzat, művelődési ház és könyvtár épület, valamint a benti és a gyártelepi 
ravatalozó térfigyelő kamerával történő felszerelését határozta el. 
 
2./ A beérkezett két egyező műszaki tartalommal rendelkező ajánlat közül Stankóczi Zsolt 
biztonságtechnikai szerelő (4400. Nyíregyháza, Törzs u. 72. váll. ig: ES-477658, adószám: 
64758512-2-35) ajánlatát fogadja el 1.095.150.-ft+ÁFA:1.390.840.-ft értékben. 
 
3./ Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert a fejlesztés végrehajtásához szükséges 
vállalkozói szerződés aláírására és a munka elvégzését követően a vállalkozói díj 
megfizetésére. 
 
 
          Balogh Tibor Zoltán sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
     polgármester      jegyző 
 
 
Napirend (5. tsp.): 

Tájékoztató a Kazinczy Ferenc Baptista Általános Iskola, Óvoda 
működéséről 
Előadó: Szilágyiné Sinka Zsuzsanna iskolai igazgató 
(írásbeli előterjesztés alapján) 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy ezt a napirendet a Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottság is 
megtárgyalta.   
Felkéri a Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét Támba Borbálát,  
hogy a napirenddel kapcsolatban ismertesse a bizottság véleményét.  
 
Támba Borbála Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottság megbízottja: 
A napirendet a szociális bizottság megtárgyalta és 5  igen szavazattal egyhangúlag elfogadta 
és a képviselő-testület felé is elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  



194 
 

 
A képviselő-testület 7  igen szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta: 

 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzatának 

Képviselő-Testülete 

52/2015. (V. 28) határozata 
 

a Kazinczy Ferenc Baptista Általános Iskola, Óvoda működéséről 
 

A Képviselő-Testület! 
 
a Kazinczy Ferenc Baptista Általános Iskola, Óvoda működéséről kapott tájékoztatót 
elfogadta. 
 
 
            Balogh Tibor Zoltán sk.                                                  Szentpéteri Szabolcs sk. 
                   polgármester                                                                       jegyző 
 
 
Napirend (6. tsp.): 

Előterjesztés közvilágításának energiatakarékos átalakítása 
Nyírbogdányban beruházás vállalkozói szerződésének elfogadásáról 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta. Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
Elmondta, hogy az előterjesztést mindenki megkapta, a pénzügyi bizottság meg is tárgyalta  
és 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta és  a képviselő testület felé is elfogadásra 
javasolja. 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület 7  igen szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzatának 

Képviselő-Testülete 

53/2015. (V. 22) határozata 
 

Közvilágításának energiatakarékos átalakítása Nyírbogdányban beruházás vállalkozói 
szerződésének elfogadásáról 

 
A Képviselő-Testület! 
 



195 
 

1./ Közvilágításának energiatakarékos átalakítása Nyírbogdányban beruházás megvalósítására 
- közbeszerzési eljárás során kiválasztott - M&R CONTROLLVILL Kereskedelmi és 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal megkötendő (Székhely: 2600 Vác, Telep utca 
28. Cégjegyzékszám: 13-09-120122, Adószám: 14313628-2-13, aláírásra jogosult 
képviselője: Maka István ügyvezető)  vállalkozói szerződést elfogadta.  
 
2./ Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert Nyírbogdány Község közvilágítás 
korszerűsítése beruházás végrehajtása érdekében szükséges vállalkozói szerződés 
megkötésére. 
 
 
  Balogh Tibor Zoltán  sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
     polgármester      jegyző 
 
 
Napirend (7. tsp.): 

Előterjesztés Nyírbogdány község Önkormányzata gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelésről 
Előadó: Szentpéteri Szabolcs jegyző 
(Írásbeli előterjesztés alapján) 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy ezt a napirendet a Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottság is 
megtárgyalta.   
Felkéri a Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottság elnökét Támba Borbálát,  
hogy a napirenddel kapcsolatban ismertesse a bizottság véleményét.  
 
Támba Borbála Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottság megbízottja: 
A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékeléséről szóló  
napirendet a szociális bizottság megtárgyalta és 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta és a 
képviselő-testület felé is elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta: 

 
Nyírbogdány Község Önkormányzatának 

Képviselő-Testülete 

54/2015. (V. 28) határozata 
 

Nyírbogdány község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról szóló átfogó értékelésről 

 
A Képviselő-Testület! 
 
Nyírbogdány község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról szóló átfogó értékelésről szóló beszámolót elfogadta. 
 
 



196 
 

            Balogh Tibor Zoltán sk.                                                  Szentpéteri Szabolcs sk. 
                   polgármester                                                                       jegyző 
 
 
Napirend (8. tsp.): 

Előterjesztés községi köztemető kerítésének létesítésére adott árajánlat 
elbírálásáról 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján  - az előterjesztés kiküldésére az árajánlat 
késedelme miatt a jövő héten kerül sor)) 
 

Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta. Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
Elmondta, hogy a pénzügyi bizottság a napirendet megtárgyalta  és 4 igen 1 tartózkodás 
mellett elfogadta és  a képviselő testület felé is elfogadásra javasolja.  
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület  6 igen 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzatának 

Képviselő-Testülete 

55/2015. (V. 28) határozata 
 

községi köztemető kerítésének létesítésére adott árajánlat elbírálásáról 
 
 

A Képviselő-Testület! 
 
1./ A községi köztemető kerítésének létesítésére a Liliom Trade Kft. ( 4482 Kótaj Szent István 
u. 0238/37 Hrsz) 52657 Ft összegű árajánlatát fogadta el. 
 
2./Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert a kerítéselemek megrendelésére és a 
vételár kifizetésére. 
 
 
             Balogh Tibor Zoltán sk.                                        Szenpéteri Szabolcs sk. 
                 polgármester                                                               jegyző 
 
 
Napirend (9. tsp.): 

Előterjesztés önkormányzati fejlesztési szolgáltató fejlesztések 
támogatására pályázat benyújtása 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 



197 
 

 
 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására nyílt lehetőség. A 
támogatható tevékenységek köre a belterületi utak, járdák felújítása, valamint óvodai, iskolai 
és utánpótlás sport infrastruktúra – fejlesztés, felújítás, vagy új sportlétesítmény létrahozása. 
Az útfelújítás  támogatás mértéke 15 millió forint, saját erő a fejlesztés megvalósításához 15 
%. Az óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra fejlesztésére  az igényelhető 
támogatás összege 20 millió forint ehhez is 15 % önerőt kell biztosítani.  
 
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 
megtárgyalta. Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
Elmondta, hogy a pénzügyi bizottság a napirendet megtárgyalta  és 5 igen szavazattal 
elfogadta és a képviselő testület felé is elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  

 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta: 

 
Nyírbogdány község Önkormányzati Képviselő-Testülete 

56/2015. (V.28) határozata 
Önkormányzati feladatellátását szolgáló fejlesztések támogatása - belterületi utak járdák 
támogatása - Nyírbogdány, Kőrösi Csoma Sándor u. aszfaltburkolat felújítására pályázat 

benyújtása 
 
A Képviselő-Testület: 
1./ Önkormányzati feladatellátását szolgáló fejlesztések támogatása - belterületi utak járdák 
támogatása - Nyírbogdány, Kőrösi Csoma Sándor u. aszfaltburkolat felújítására pályázat 
benyújtását határozta el. 
2./ Az 1. pontban leírt fejlesztés végrehajtásához  14.662.472.-ft támogatást igényel. 
3./ Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséből a fejlesztés megvalósításához 2.587.495.-ft 
mértékben önerőt biztosít,  
4./ Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert a pályázati anyag benyújtására. 
 
 
Nyírbogdány, 2015. május 28. 
 
 
 
  Balogh Tibor Zoltán sk.    Szentpéteri Szabolcs sk. 
    polgármester      jegyző 
 
 
 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta: 



198 
 

 
 
 

 
Nyírbogdány község Önkormányzati Képviselő-Testülete 

57/2015. (V.28) határozata 
Önkormányzati feladatellátását szolgáló fejlesztések támogatása - óvodai, iskolai és 

utánpótlás sport infrastruktúra fejlesztés - Nyírbogdány, Fő u. 8/a szám alatti sportlétesítmény 
fejlesztésére 

 
A Képviselő-Testület: 
1./ Önkormányzati feladatellátását szolgáló fejlesztések támogatása - óvodai, iskolai és 
utánpótlás sport infrastruktúra fejlesztés - Nyírbogdány, Fő u. 8/a szám alatti sportlétesítmény 
fejlesztését határozta el. 
2./ Az 1. pontban leírt fejlesztés végrehajtásához  19.538.949.-ft támogatást igényel. 
3./ Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséből a fejlesztés megvalósításához  3.448.051.-ft 
önerőt biztosít. 
4./ Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert a pályázati anyag benyújtására. 
 
 
Nyírbogdány, 2015. május 28. 
 
 
  Balogh Tibor Zoltán  sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
    polgármester      jegyző 
 
 
 
 
Napirend (10. tsp.): 

Egyebek 
 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
A héten megékezik a két halott hűtő. A közmunka folyik, fűnyírás fűkaszálás és gyomirtási 
munkákat végeznek. Jól halad a temető kerítésének a cseréje is.  Ha az idő engedi a 
gyártelepen beültetik a kereszteződést.  
Javasolja, hogy az idén is vegyünk részt a Virágos Magyarország mozgalmában. 
 
Terdik Tibor:  
A gyártelepen vannak olyan ingatlanok, melyeket nem laknak. Legalább a kapu elejét meg 
kellene oldani, hogy a munkások fű kaszálják le.  
Jellemző, hogy a porták elé gyümölcsfákat ültetnek a lakók. Mi erre a szabály milyen 
távolságban tehetik ezt meg? 
A régi ABC tulajdonosát is föl kellene szólítani, hogy tegye rendbe a tulajdonát, oda hordják a 
szemetet. 
 
Lisovszki Tamás:  
Fel kell szólítani a tulajdonosokat, hogy tartsák renden az ingatlant.  
Ha az ingatlan előtt nincs semmi sem akkor sajnos a porta elé állnak be a kocsikkal, úgy hogy 
ott már két autó szinte el sem fér. 



199 
 

Ismételten gondot okoz, hogy nem folyik le az Ady utcán a csapadékvíz.  
Az óvoda környezetét és a sportpályát is le kell kaszálni.   
 
Balogh Tibor Zoltán polgármester:  
Mondani is szerette volna, hogy a héten tervbe volt , hogy a hivatalból két köztisztviselő 
kimegy és a települést végig járva fényképfelvételekkel dokumentáltan feltérképezi ezeket az 
ingatlanokat és listát készítenek róluk. A járási hivatalt fogjuk értesíteni ezzel kapcsoltban, 
valamint az ingatlantulajdonosok is értesítést kapnak. Kérdezi Szentpéteri Szabolcs jegyzőt, 
hogy mi a menete, van-e valami változás?  
Heti rendszerességgel végigjárja a települést Ő is tapasztalja, hogy még a lenyírt füvet is 
odahordják, nem érti meg az ott élőket miért teszik ezt. 
Az iskolában is van közmunkás, oda is adta a fűnyírót, de nem nyírták le a füvet.  
 
Szentpéteri Szabolcs jegyző:  
Két dologról beszélünk. Az egyik a parlagfű, a másik dolog az elhanyagolt ingatlanok ügye.  
Végig fogják járni a települést és ahol ilyen problémával találkoznak azoknak a portáknak a 
tulajdonosai föl lesznek szólítva , ha így sem érünk el eredményt a járási hivatalhoz fogunk 
fordulni.  
A parlagfű ellen kényszervédekezéseket is el lehet rendelni, mely munka elvégzését először 
meg kell pályáztatni egy ezzel foglalkozó céget meg kell bízni a munka elvégzésével. Az 
önkormányzat fizeti ki a munka díját és mi a tulajdonostól behajthatjuk, ezt ha tudjuk.  
Más dolog az elhanyagolt ingatan ügye hiszen nem mindenhol van parlagfű ezt látják majd.  
A fa ültetéssel kapcsolatban annyi csak a szabály, hogy minden ami a kapunk kívül van az 
már közterület, engedély nélkül nem lehet oda semmit sem ültetni.  
 
Buzák Zsolt:  
A benzinkút és a Kossuth utca végén a volt vágóhíd környékét is gazos, fel kell szólítani őket 
is. 
 
Balogh Tibor Zoltán polgármester:  
Szakemberrel meg fogja nézetni, hogy mit lehet kezdeni az Ady utca csapadékvíz 
elvezetésével. Látja Ő is hogy a szikkasztót ismételten szemétlerakásra használják a kerítés 
meg van rongálva. A gyerekek gond nélkül be tudnak menni, de mindez a szülő felelőssége. 
Javasolja, hogy a Kossuth utca föld útjának átjárását sorompó állításával szüntessük meg, sok 
sarat, földet hordanak föl az útra. A gyártelepen is a  Kék felőli részen is tervezi a sorompó 
kihelyezését, hátha a szemétlerakás is megszűnne. 
A gyártelepi ravatalozó területét is rendezi, vitetett oda fekete földet a füvet be is vetették, a 
következő lépés az É-D-i oldal cserje vagy tuja ültetése lesz.  
Az árok felőli részre 10-15 fát gondol ültetni mely nem nő nagyra. Elég forgalmas az-az út 
melyre a parkolóból kihajtanak. 
 
Lisovszki Tamás:  
Lehetne táblát is kihelyezni, akár egy behajtani tilos táblát az egyik oldalról.  
 
Terdik Tibor:  
Táblák kihelyezésével is lehetne felhívni a figyelmet, hogy tilos a szemetet lerakni.  
 
Balogh Tibor Zoltán polgármester:  
Meg fogja nézni, hogy milyen jelzőtáblák vannak és mire lehet még szükség. 
 



200 
 

Több napirendi pont nem volt, a polgármester a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

k.m.f.t. 

 
 
 
 
 
               Balogh Tibor Zoltán   sk.                                                 Szentpéteri Szabolcs sk. 

 polgármester                                                                    jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



201 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének     
2015. május 28. 
 
 
 

J E G Y Z Ő K  Ö  Y V E 
 

 
a.) T á r g y s o r o z a t 

 
b.) R e n d e l e t:  9 

 
c.) H a t á r o z a t a i :  49 - 57 

 
 

T á r g y s o r o z a t 
 
 

1./ Előterjesztés Nyírbogdány Község Önkormányzata 2014. évi  zárszámadásáról  szóló 
rendelet megalkotására 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester  
(Írásbeli előterjesztés alapján) 
 
2./ Előterjesztés Nyírbogdány, Fő u. 1/a szám alatti lakóház kisajátításának kérelmezéséről 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 
 
3./ Előterjesztés viziközmű vagyontárgyak kötelező vagyonértékelésével kapcsolatos 
megbízási szerződés elfogadásáról 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 
 
4./ Előterjesztés  térfigyelő kamerarendszer kiépítésére megadott árajánlatok elbírálására  
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester  
(2015. május 7-i testületi ülésre kiküldött írásbeli előterjesztés alapján) 
Az ülésre meghívásra kerül az árajánlatot adó vállalkozó 
 
5./ Tájékoztató a Kazinczy Ferenc Baptista Általános Iskola, Óvoda működéséről 
Előadó: Szilágyiné Sinka Zsuzsanna iskolai igazgató 
(írásbeli előterjesztés alapján) 
 
6./ Előterjesztés közvilágításának energiatakarékos átalakítása Nyírbogdányban beruházás 
vállalkozói szerződésének elfogadásáról 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 
 
7./ Előterjesztés Nyírbogdány község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelésről 
Előadó: Szentpéteri Szabolcs jegyző 



202 
 

(Írásbeli előterjesztés alapján) 
 
8./ Előterjesztés községi köztemető kerítésének létesítésére adott árajánlat elbírálásáról 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján  - az előterjesztés kiküldésére az árajánlat késedelme miatt a 
jövő héten kerül sor)) 
 

9./ Előterjesztés önkormányzati fejlesztési szolgáltató fejlesztések támogatására pályázat 
benyújtása 
Előadó: Balogh Tibor Zoltán polgármester 
(írásbeli előterjesztés alapján) 

 
10./ Egyebek 
 
 
 
Nyírbogdány, 2015. június 5. 
 

                                                                             
Balogh Tibor Zoltán sk. 

polgármester 
 

 


